新 潟 市 報 道 資 料

令和 ６年 ４月 ５日

報 道 各 位

新潟市文化・スポーツコミッション

新潟市文化スポーツ部スポーツ振興課

日ごろより、新潟市文化・スポーツコミッションの活動にご理解とご協力をいただき感謝申し

上げます。

直前のご連絡となり申し訳ございませんが、３月２２日付でご案内させていただきました「デ

フバスケットボール男子日本代表強化合宿」について、主催者より諸般の事情により中止する旨

の連絡を受けましたので、お知らせいたします。

●中止する合宿内容

① 合宿期間 令和 6 年 4 月 6 日（土）～４月７日（日） ２日間

② 会  場 新潟市体育館 新潟市中央区一番堀通町３－１

③ 公開日時

本案内に関する問い合せ先

新潟市文化・スポーツコミッション（担当 星、伊藤）

電話：025-229-4245     Ｅ-mail：n-csc@nvcb.or.jp

４月６日（土） ４月７日（日）

午前 午後 午前 午後

9:00～11:00

13:00～17:00

強化試合

13:00-14:30

（医療福祉大）

9:00～11:00

強化試合

10:00-11:00

（開志国際高）

13:00～15:30

デフバスケットボール男子日本代表

強化合宿中止のお知らせ

mailto:n-csc@nvcb.or.jp